
ENCOMIENDAS YUBA
Gestoría y Encomiendas YUBA LTDA

Cédula Jurídica: 3102401005

TILARAN GUANACASTE

Teléfono: 2248-1573 / 2695-8590 / 2668-7064

Correo: yubafacturae@gmail.com

Factura electrónica
No. 00100005010000039103
Fecha: 05/04/2023 11:01
Moneda: Colón costarricense

CN: 50605042300310240100500100005010000039103199999999

Cliente:
Cédula Jurídica
Direccion:
Telefono: Correo:
Condicion: Plazo: 

RFS LOGISTICA INTERGRADA
3101654879

40363725 CXP@RFSLOGISTICA.COM
Contado 0 dias

CODIGO CANT DETALLE UNITARIO DESCUENTO IMPUESTO PRECIO %IVA

Pagina: 1 De: 1

CML 1.00 CAJA MEDIANA LIVIANA 1,769.91 0.00 230.09 2,000.00 13.00

Observaciones: SIMPE

Emitida conforme lo establecido en la Resolucion de Facturacion Electronica, No. DGT-R-033-2019 20/06/2019 de la Direccion General de Tributacion. Version del Documento Electronico: 4.3

Sub Total
Gravado
Exonerado
Exento
Descuento
IVA

Total

¢ 1,769.91
¢ 1,769.91

¢ 0.00
¢ 0.00
¢ 0.00

¢ 230.09

¢ 2,000.00

DETALLE DE IMPUESTOS
SubTotal Tarifa Impuesto Tipo
1,769.91 13 230.09 Servicio

CUENTAS BANCARIAS
Descripcion Cuenta Banco Cuenta IBAN / Cliente


